
 

Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor („Službeni list Crne Gore – opštinski propisi“ 

br 37/19) Skupština opštine Kotor na XX sjednici održanoj dana 18.10.2023. godine, 

donijela je 

 

                                                           O D L U K U 

O usvajanju Godišnjeg Programa rada i finansijskog Plana JU Kulturni centar „Nikola 

Đurković“ Kotor za 2023. godinu 

 

                                                                Član 1. 

Usvaja se  Godišnji Program rada i finansijski Plan  JU Kulturni centar „Nikola Đurković“ 

Kotor za 2023. godinu 

 

                                                                Član 2. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u  Službenom listu Crne 

Gore - opštinski propisi. 

 

 

 

Broj: 11-016/23-25916                          

Kotor,18.10. 2023. godine                             

                 

Skupština opštine Kotor 

Predsjednica, 

Maja Mršulja 


